РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ
                                       АТАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                       УСТЬ-УДИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2024г № 45
                                                                    с.Аталанка
                                                       «Об актулизации адреса”

             С целью приведения в  соответствие  адреса объекта:  жилому дому , в соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от 19 ноября 2014 г № 1221 »Об утверждении  Правил  присвоения, изменения  и  аннулирования  адресов», руководствуясь  статьями  29, 41  Устава  Аталанского  муниципального образования, администрация Аталанского  сельского поселения  Усть-Удинского  муниципального района Иркутской области.
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.  Дополнить жилому дому с кадастровым номером 38:19:120101:344, присвоить адрес:   Российская Федерация,  Иркутская область, Усть-Удинский  муниципальный  район, сельское поселение Аталанское, село Аталанка, улица Школьная  дом 1.
      2.  Контроль   за  исполнением   данного   постановление   оставляю  за собой.

Глава Аталанского сельского поселения                                             Г.В.Ситинская